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Forebyggande halsovard och uppratthallande av arbetsformaga

Férebyggande foretagshalsovard

Foretagslakare 206 €/timme
Foretagshalsovardare 103 £/timme
Foretagsfysioterapeut 109 €£/timme
Foretagspsykolog 182 €£/timme
Grupphandledning information och radgivning-
forberedelser ingar i priset
Foretagslakare 490 €/timme
Foretagshalsovardare 240 €/timme
Foretagsfysioterapeut 260 €/timme
Foretagspsykolog 435 €/timme
Krissituationer och konflikthantering
Foretagslakare 412 €/timme
Foretagspsykolog 364 £/timme
Ovriga forebyggande tjanster
Arbetshandledning
Undersoka, utvardera och utveckla det egna 148 €/ timme
arbetet
Forsta hjdlpen
FRK Livraddande forsta hjalpen 4 h Enligt offert
FRK Livraddande Forsta hjalpen 8 h Enligt offert
FHJ 1B 16h Enligt offert
Halsokonditionstester fér bedémning av arbets-och funktionsférmaga
Omfattande test (muskel och konditionstest av 218 €/ styck
fysioterapeut)
Overvakning av stress, dterhdmtning och fysisk aktivitet
FirstBeat analys (tillkommer en avgift for 140 €/ styck

genomgang av resultat)
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Arbetsbetonad sjukvard

Féretagsldkare

20 min 64 €
30 min 94 €
45 min 135 €
60 min 185 €
Over 60 min 185 €/ timme
Konsultation tel/papper/e-post, max 10 min 30 €/ styck
Konsultation tel/papper/e-post, dver 10 min 185 €/ timme
Receptfornyelse och utredning (1 st) utan besok 27 €
Foretagshalsovardare

10 min 30€
20 min 36€
30 min 48 £
60 min 90 €
Over 60 min 90 €/ timme
Konsultation tel/papper/e-post, max 10 min 23 €/ styck
Konsultation tel/papper/e-post, dver 10 min 90 €/ timme
Foretagsfysioterapeut

45 min 80 €
60 min 99 €
Over 60 min 99 €/timme
Konsultation tel/papper/e-post, max 10 min 23 €/styck
Konsultation tel/papper/e-post, dver 10 min 99 £/timme
Foretagspsykolog

60 min 160 £/ timme
Over 60 min 160 €/ timme
Konsultation tel/papper/e-post max 15 min 36 €/ styck
Konsultation tel/papper/e-post, dver 15 min 160 £/ timme

Utldtanden och intyg

A-intyg

B-intyg, allmén

B-Intyg, utvidgat

B-Intyg, extra utvidgat

T-intyg (mottagningstid tillkommer)
Korkortsintyg (mottagningstid tillkommer)
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Ingar i mottagningspriset
98 €/ styck

152 €/ styck

206 €/ timme

32 €/ styck

32 €/ styck



Digitala tjanster

Mottagning via Chatt

Allmanlakare
Sjukskotare/halsovardare

Video vard

45 €/ styck
33 €/ styck

Allméanlakare
Sjukskotare/hélsovardare

Ovriga avgifter

Arsavgift per ar

Grundavgift/anstalld/ar (ersatts av FPA)

Enligt mottagningstid, sida 2
Enligt mottagningstid, sida 2

1-11 anstallda
12-50 anstallda
Over 50 anstallda

Faktureringsavgifter

85€
65 €
55€

Fakturahanteringsavgift
Forseningsranta

Wellmedic Oy Ab

5 €/ faktura
7%
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2473
2474
2475
2203
4520
2382
2001
2013
2143
2884
1026
1128
1046
1028
1078
3836
1489
1185
3414
1137
4744
4617
2134
3729
1422
1606
1605
3815
3950
4814
1666
1673
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4101
4464
1468
6128
1483
2245
6434
2832
2836
2775

Laboratorieundersokningar

B-CRP
B-PVK
B-PVK-T
B-PVK-TKD
B-La
P-TT-INR
S-Na

S-K

S-Ca
fS-krea
S-Uraat
S-ALAT
S-ASAT
S-AFOS
S-Alb
S-Amyl
S-Alllgk
S-GT

S-Bil
S-CA-12-5
S-B12-Vit
S-CCPAb
S-ProBNP
S-CK
S-EMA
S-FSH
S-HBcAb
S-HBsAg
S-HCVAD
S-HepyAb
S-HIVAgAb
S-1gA
S-1gkE
P-FIDD
S-CDT
P-Tnt-0O
fP-Gluk
B-HbAlc
Pt-Gluk-R1
fS-Lipider
S-Lipider
S-TSH
S-T4-V
S-T3-V

C-reaktivt protein, infektionsvarde
Liten blodbild

Liten blodbild + trombocyter
Fullstandigt blodbild

Sanka

Blodets koagulationstid

Natrium

Kalium

Kalcium

Kreatinin

Urat

Alaninaminotransferas
Aspartataminotransferas
Alkalisk fosfatas

Albumin

Amylas

Allergen, IgE antikroppar
Glutamyltransferas

Bilirubin

CA 12-5, antigen

B12-vitamin

Citrullinerad peptid, antikroppar
Natriuretisk peptid
Kreatininkinas

Endomysium antikroppar
Follikkelstimulerande hormon
Hepatit B virus, c-antigen, antikroppar
Hepatiitti B virus, s-antigen
Hepatiitti C virus, antikroppar
Helicobacter pylori, antikroppar
HI-VIRUS, antigen och antikroppar
Immunoglobulin A
Immunoglobulin E

Fibrin D-dimer
Desialotransferrin

Troponin

Glucos, blodsocker
Hemoglobin-Alc, langtidssocker
Sockerbelastning

Lipidpaket, blodfett, faste
Lipidpaket

Tyreotropin, skoldkortelprov
Tyroxin, skoldkortelprov
Trijodtyronin

Wellmedic Oy Ab

33,40 €
35,90 €
38,00 €
55,30 €
18,60 €
28,10 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
22,80 €
31,10 €
25,10 €
22,80 €
52,10 €
103,00 €
30,90 €
75,70 €
22,80 €
43,10 €
41,50 €
33,20 €
42,50 €
57,40 €
54,80 €
50,90 €
33,20 €
37,80 €
59,50 €
55,00 €
62,30 €
25,10 €
49,20 €
25,70 €
68,10 €
68,10 €
40,70 €
62,30 €
26,70 €



4028
3550
2735
6451
2034
6262
3552
4995
1949
6032
1395
2566
4606
1416
4560
2783
2503
1220
4868
3834
1722
1885
4614
0013
0004
2194
2265
2303
2507
2502
1775
2607
2737
2639
2360
2367
4511
1881
1155
1940
4206
4816
3921
2149
1761
2397
0002

S-TPOADb
S-RF
S-Testo
S-Testo-VL
S-CEA
S-5HIAA
S-BorrAb
S-ChpnAb
S-TfR
S-Ca-Albk
S-Ferrit
fS-Fe
fS-TrFeSat
fS-Folaat
fP-PTH
P-APTT
fS-C-Pept
S-D-25

P -PSA-SUH
S-IgE-Ps
S-IgE-Pse
S-tTGAbA
B-Lakt-D
S-Keli-S
S-Keli-T
S-LD

S-LH

S-Mg
S-PRL
S-PROG
S-PuumAb
S-SalmEIA
S-SHBG
P-Zn

S-Mon-Ab-O

S-MypnAb
U-Albkre
U-KemSeul
U-BaktVi
U-Solut
U-ChtrNho
U-CtGeNho
U-Al

U-Cr
U-MaPGa
U-Ni
U-DS4

Tyreoidea peroxidas, antikroppar
Reumafaktor

Testosteron

Testosteron, immunokemisk
Karsinoembryonalisk antigen
5-hydroxindolacetat

Borrelia antikroppar

Chlamydia pneumoniae antikroppar
Transferrinreceptorn
Albuminkorrigerat calcium

Ferritin

Jarn

Transferrin jarnmattnad

Folat

Parathormon

Tromboplastintid

C-Peptid proinsulin

D-vitamin

Prostataspecifikt antigen
Immunoglobulin E, grundscreening
Immunoglobulin E, differentiering
Vavnadstransglutaminas, lgA-antikroppar
Laktos-intolerans
Keliakiundersokning, grundscreening
Keliakiundersokning, omfattande
Laktaatdehydrogenas

Luteiniserande hormon

Magnesium

Prolaktin

Progesteron

Puumala virus, antikroppar
Salmonella antikroppar
Kénshormonbindande globulin

Zink

Mononukleos, antikroppar
Mycoplasma pneumoniae antikroppar
Albumin och keratinin férhallande
Kemisk screening, urin
Bakterieodling, urin

Urinprov, cellfoning

Chlamydia Trachomatis, nukleinsyra
Chlamydia ja Gonorrhoeae, urinprov
Aluminium, urinprov

Krom, urinprov

Mandel- och fenylglyoxylsyra, urinprov
Nikkel, urinprov

Drogtest, urinprov
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33,90 €
33,20 €
61,30 €
70,20 €
30,50 €
64,90 €
67,70 €
72,70 €
33,90 €
46,80 €
38,40 €
25,10 €
29,00 €
50,20 €
40,70 €
67,30 €
36,30 €
66,50 €
51,80 €
93,50 €
146,90 €
25,20 €
65,50 €
97,10 €
134,50 €
22,80 €
36,30 €
49,20 €
33,40 €
33,90 €
116,50 €
44,90 €
43,40 €
64,20 €
53,50 €
56,10 €
35,90 €
18,90 €
34,20 €
28,90 €
38,30 €
53,40 €
120,60 €
132,20 €
189,00 €
132,20 €
81,10 €



0030
0023
0031
3442
3443
4803
2053
2455
2608
3952
3813
3494
4054
4184
4763
3635
2703
3491
3492
4746
1628
4384
4807
1738
3509
4044
1270
6006
6007
1279
2068
1784
3914

U-DS4B
U-DS5
U-DS6
F-BaktVil
F-BaktVi2
F-Calpro
F-Enve-O
F-Para-O
F-SalmVi
F-Hepy-Ag
F-hHb-O
F-CldiVi
Ts-PAD-1
Sk-PADihot
Pt-PADPros
Ps-StrAAg
Ps-StrVi
Pu-BaktVil
Pu-BaktVi2
-InfABAg
-CandVi
-ChpnNhO
-ChtrNhO
-CtGeNhO
Sk-SienVi
Pt-Papa 1
Pt-EKG-12
Pt-FVSpirD
Pt-FVSpidO
Pt-EKG-24h
Pt-KIR-tje
Pt-PolAMb
Pt-RR-Pa

Drogtest, urinprov

Drogtest, urinprov

Drogtest, urinprov

Bakterieodling 1, avforingsprov
Bakterieodling 2 avforingsprov
Kalprotektin, avféringsprov

Springmask, avforingsprov

Parasiter, avforingsprov

Salmonella, avforingsprov
Helicobakterier, avféringsprov

Blod i avforing

Clostridium difficle, avforingsprov
Histologisk vavnadsundersokning 1-3 prov
Histologisk undersokning av huden
Prostatabiopsi, histologiskt undersdkning
Streptococcus, svalgprov, snabbtest
Streptococcus pyogenes A, odling, svalg
Bakterie, odling 1 (anaerob + aerob odling)
Bakterie, odling 2 (aerob odling)
Influenssa A ja B -virus antigen

Candida, odling

Chlamydia pneumoniae

Chlamydia trachomatis

Chlamydia trachomatis och neisseria gonorrhoeae
Svampodling

Gynekologisk cellundersékning

EKG 12, hjartfilm

Spirometri

Spirometri med bronkodilatation

EKG, langtidsregistrering 24h
Belastningsergometri av hjartat
Soémnpolygrafi, ambulatorisk

Blodtryck, langtidsregistrering (24 h)
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87,40 €
92,60 €
103,00 €
62,30 €
62,30 €
135,00 €
36,20 €
43,60 €
34,70 €
54,30 €
49,10 €
72,70 €
77,90 €
116,90 €
161,30€
43,60 €
42,20 €
44,80 €
37,60 €
99,80 €
23,30 €
116,80 €
43,40 €
70,80 €
58,40 €
81,00 €
65,30 €
49,90 €
103,00 €
432,30 €
247,50 €
405,20 €
301,20 €



Rontgenundersokningar

De vanligaste nativréntgenundersdkningarna, bl.a.:

Brostrygg 168 €
Landrygg 168 €
Thorax 155 €
Axelled, omfattade 191 €
Handled 168 €
Hoft 168 €
Hoft, omfattande 191 €
Kna 168 €
Kna, omfattande 191 €
Fotled, omfattande 191 €
Fotblad och tar, omfattande 191 €

De vanligaste ultraljudsundersdkningarna, bl.a.:

Knaled 349 €
Skoldkortel 324 €
Hals 349 €
Axelled 349 €
Buken 485 €
Omfattande, strukturell undersdkning av hjartat 315€
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De vanligaste magnetrontgenundersdkningarna, bl.a.:

Huvud 340 €
Huvud, omfattande 362 €
Nacke 340 €
Nacke, omfattande 362 €
Nacke, mycket omfattande 387 €
Brostrygg 340 €
Brostrygg, omfattande 362 €
Brostrygg, mycket omfattande 387 €
Landrygg 340 €
Landrygg, omfattande 362 €
Landrygg, mycket omfattande 387 €
Axelled 340 €
Handled 340 €
Hoft, backen och/eller |&r 340 €
Hoft, backen och/eller 1ar, omfattande 632 €
Kna och/eller skenben 340 €
Kn& och/eller skenben, omfattande 362 €
Ovre buken 340 €
Ovre buken, omfattande 340 €
Ovre buken, mycket omfattande 362 €
Nedre buken 387 €
Nedre buken, omfattande 362 €
Nedre buken, mycket omfattande 387 €

*For ej avbokade mottagningsbesok faktureras den anstallda sjaly, inte till foretaget.
*Avbokning utan debitering ska ske senast 24h innan, i 6vriga fall faktureras hela den bokade tiden.
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